



17.06.2019

Museovirasto
PL 913
00101 HELSINKI

Viite

Asia **Opetus- ja kulttuuriministeriön tilinpäätöskannanotto Museoviraston vuoden 2018 toiminnasta**

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään päättänyt valtion talousarvioasetuksen (1243/1992) 66 i §:n mukaisesta tilinpäätöskannanotosta Museovirastolle.

1. Tuloksellisuus ja tulostavoitteiden toteutuminen

Museovirasto on saavuttanut pääosin hyvin ja osittain ylittänyt vuoden 2018 talousarviossa ja tulossopimuksessa asetetut tavoitteet. Toiminnan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden kannalta keskeisiä toimia on ollut Kulttuuriperinnön eurooppalaisen teemavuoden koordinointi. Museokokoelmien keskittäminen Vantaan kokoelma-keskukseen on keskeinen toimintaa tehostava toimi. Museoiden kävijämäärä tavoite ylittyi selkeästi (tavoite 625 000, toteuma 711 000 kävijää). Museovirasto osallistui myös muun muassa museopoliittisen ohjelman laadintaan ja museoiden valtiosuusuudistuksen valmisteluun. Aineistojen sähköinen saatavuus on edelleen parantunut.

Virasto on jatkanut tiukan menotalouden soveltamista ja pyrkinyt tuottavuuden lisäämiseen. Rakenteita ja toimintamalleja on edelleen uudistettu. Sähköisten prosessien kehittämistä tulee edelleen jatkaa. Avustusten strategialähteisyyttä on lisätty ja avustushaut on sähköistetty lähes kokonaisuudessaan.

Työtyytyväisyysindeksi, johtamisindeksi ja innovointikyvykkyyksindeksi paranivat kaikki edelliseen vuoteen verrattuna ja ylittivät tavoitearvot.

2. Tuloksellisuuden raportoinnin asianmukaisuus

Valtiontalouden tarkastusviraston antaman tilintarkastuskertomuksen mukaan Museoviraston tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti ja niiden liitteenä esitettävät tiedot ja tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. Talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

3. Viraston toimenpiteet tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi

Valtiontalouden tarkastusvirasto on suosittanut Museoviraston siirtämään raha- ja mitalikokoelman käyttöomaisuudesta kansallisomaisuuteen. Museoviraston tulee mahdollisuuksien mukaan kehittää arkeologisten kenttätöiden kustannusvastaavuuden seurantaa.

4. Ministeriön toimenpiteet tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi

Opetus- ja kulttuuriministeriö on uudistanut tulossopimusta kaudelle 2020–2023. Ministeriö kehittää yhteistyössä Museoviraston kanssa tulossopimuksen tavoitteiden mittareita tulevalle nelivuotiskaudelle. Tavoitteena on entistä selkeämpi toiminnan vaikuttavuuden ja tuloksellisuuden raportointi.

Ylijohtaja

Riitta Kaivosoja

Johtaja

Minna Karvonen

Jakelu Eduskunnan tarkastusvaliokunta
Valtiovarainministeriö
Valtiontalouden tarkastusvirasto
Valtiokonttori
Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen